- 1 -

2021年 11月１日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総 務 部 長   則本 弘幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 10月 29日付で、主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の主要株主であった日本システム技術従業員持株会は、同持株会会員による持分株式の引出によ

り持株比率が低下したため、主要株主に該当しなくなったものです。

 なお同持株会の株式情報は、同持株会事務局より入手しております。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 日本システム技術従業員持株会

（２） 所 在 地 大阪市北区中之島２－３－18

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 宿谷 栄治

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（2021 年９月 30 日現在）

6,207 個

（620,740株）
10.00％ 第２位

異  動  後
（2021 年 10 月 29 日現在）

6,177個

（617,760株）
9.95％ 第２位

※  総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している 2021年９月 30日現在の総株主の議決

権の数 62,039個に基づき算出しております。

   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        3,530 株

   2021年９月 30日現在の発行済株式総数                     6,209,230  株

４．今後の見通し

 同持株会は、今後も継続的に市場にて当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会およ

び引出が発生する場合がありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

 なお、今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以 上